

FC Este 2012 e.V. I Alten Weden 8 I 21647 Moisburg

Persönliche Daten

# Selbstauskunft für nebenberufliche Übungsleiter für das Jahr 2019

Name,	Vorname	Geburtsdatum	
Straße,	Haus-Nr.	PLZ, Ort	
<u>Übun</u>	<b>gsleiterlizenz</b> (Zut	reffendes bitte ankreuzen)	
0	Nein		
Ο	Ja S	parte:	.Gültig bis:
Erklärung zur Berücksichtigung der steuerfreien Aufwandsentschädigung			
nach	§3 Nr. 26 EStG	(Zutreffendes b	oitte ankreuzen)
0	Hiermit erkläre ich, dass ich neben meiner nebenberuflichen Tätigkeit für den FC Este 2012 e.V. die steuerfreie Übungsleiterpauschale in keinem anderen Verein in Anspruch nehme.		
0	Hiermit erkläre ich, dass ich zusätzlich zu meiner nebenberuflichen Tätigkeit für den FC Este 2012 e.V. auch bei anderen Vereinen Übungsleitertätigkeiten ausübe und meine gesamten Übungsleiterver gütungen die steuerfreie Übungsleiterpauschale in Höhe von zur Zeit € 2.400,- pro Jahr nicht überschreiten.		
		waige Änderungen zu de nd des FC Este 2012 e.V.	
Ort, Da	tum	Unterschrift	

## FC Este 2012 e.V. Alten Weden 8 21647 Moisburg

### Postanschrift

Björn Wendler
1. Vorsitzender
Am Sportplatz 4
21629 Neu Wulmstorf
Tel. 04168 – 9186141
Mobil 0170 – 2847284

#### Kassenwart

Jörg Wendt Am Stubbenberg 7 21279 Appel Mobil 0160 – 92010158

### Bankverbindungen

Sparkasse Harburg-Buxtehude IBAN: DE23 2075 0000 0090 2860 14 Volksbank Geest eG IBAN:

DE32 2006 9782 0186 1794 00

Finanzamt Buchholz i.d.N. Steuer-Nr. 15/203/07605

Amtsgericht Tostedt Vereinsregister 200 674

www.fceste.de kassenwart@fceste.de